AIR COLTAN Fluorescencno zlta-Siva
@ NARAZUODOLNE SILTOVKY

Vetrana ochranna siltovka pre maximalne pohodlie, dostupna s 3 dizkami 3iltov

Ochrana hlavy

Oblast pouzitia

« Sekundarne prace / Remeselnictvo
« Udrzba

« Automotive

« Praca na dohodu

 Verejné sluzby

Certifikaty a normy

EN 812

Ochrana pred rizikami

Otrasy
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NARAZUODOLNE SILTOVKY

Vetrana ochranna siltovka pre maximalne pohodlie, dostupna s 3 dizkami 3iltov

@ AIR COLTAN Fluorescencno zlta-Siva

Ochrana hlavy

Podrobnosti - Normy Technické udaje

Typ vyrobku
Material Skrupiny
Vystelka Skrupiny
Obvod hlavy (cm)
Hlavna farba

Stit 3iltovky

Lengths of visor available (cm)
Nastavenie
Prisposobitelné logo
Hmotnost (g)
Obsiahnuté farby

Protinarazova ciapka
Polyetylén

EVA

55-62

Zlta

Norma

7

Upinacia konzola
Nedostupné

176

Yellow, Grey
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Ochrana hlavy

AIR COLTAN
NARAZUVZDORNE PRILBY

Odvétravana ochranna ¢epice pro maximalni pohodli, dostupné 3 délky hledi

Logistické informace

Odkaz

COLTAAIBM

COLTAAIBMSH

COLTAAIJAFL

COLTAAINOLG

COLTAAINOMI

COLTAAINOSH

COLTAAIGR

COLTAAIGRMI

Barva

Namotnicka
modra-Oranzova
Namotrnicka
modra-Oranzova
Zafivé zluta-Seda
Cerna-Cervena
Cerna-Cervena
Cerna-Cervena

Seda-Zluta

Seda-Zluta

[T) PCB
A SPCB
] Box Width
ﬁ Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Velikost

Nastavitelna-
long peak

Nastavitelna-
short peak

Nastavitelna-
long peak

Nastavitelna-
long peak

Nastavitelna-
micro peak

Nastavitelna-
short peak

Nastavitelna-
long peak

Nastavitelna-
micro peak

Oznaceni

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

EAN 13

3295249140588

3295249195199

3295249168834

3295249195151

3295249195182

3295249195175

3295249140571

3295249195205

Kéd kartonu @ A | Hmotnost ﬁﬁ@

13295249140585

13295249195196

13295249168831

13295249195158

13295249195189

13295249195172

13295249140578

13295249195202

etsod sofely

20

20

20

20

20

20

20

20

1

5.4 kg
4.5 kg
4.8 kg
4.85 kg
54kg
5.4 kg
49kg

4.5 kg

360 480 310
am am am
550 370 330
cm cm cm
376 544 326
cm cm cm
420 360 290
am am am
420 360 290
cm cm cm
410 360 290
cm cm cm
374 550 326
am am am
376 554 320
cm cm cm
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